[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que tome as devidas providências junto ao setor competente, no sentido de proceder restauração da pintura na sinalização do solo no cruzamento da Rua Cosme José Severino (antiga 7) com a Rua Marcelo Cavalcante de Menezes (antiga 12), no bairro Jardim Santiago, Sumaré/SP.
[image: C:\Users\usuario\Downloads\Rua Cosme José Severino 1.jpeg][image: C:\Users\usuario\Downloads\Rua Cosme José Severino 2.jpeg]A indicação se faz necessária, visto que a sinalização existente está apagada devido ao desgaste causado pelo trânsito constante de veículos e em razão das obras de recapeamento realizadas no local, aumentando muito o risco de acidentes, conforme se verifica nas fotos abaixo.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 15 de abril de 2021.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
Indicagdo N° 3602/2021 - PROTOCOLO 4129/2021 - 15/04/2021 16:50